
Dz-17.0021.38.2017                                                                                                
                        

                                   

 

                          

Uchwała Nr XXXVIII/316/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 23 listopada 2017r. 
 

 

 
 

 

W sprawie:  budowy parkingu typu Park & Ride w rejonie Wzgórz Krzesławickich przy   

                    ulicy Kocmyrzowskiej w Krakowie 
             

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 
            Wnioskować do Rady Miasta Krakowa i Prezydenta Miasta Krakowa o  budowę 

parkingu typu Park &  Ride w rejonie Wzgórz Krzesławickich przy ulicy Kocmyrzowskiej w 

Krakowie. 

 

 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
Rada Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie biorąc pod uwagę informacje o braku możliwości 

wprowadzenia parkingu Park & Ride do projektu przebudowy ulicy Kocmyrzowskiej wnioskuje o wykonanie 

projektu, a następnie budowę parkingu typu Park & Ride w rejonie Wzgórz Krzesławickich przy ulicy 

Kocmyrzowskiej w Krakowie.  

Parking tego typu wybudowany w tym rejonie miasta pozwoli kierującym pojazdami na pozostawienie samochodu 

na parkingu i skorzystanie z komunikacji miejskiej, aby dojechać do centrum Krakowa, co w znacznym stopni 

ograniczy emisje spalin wpływając na poprawę czystości powietrza oraz na ograniczenie ruchu samochodowego 

w Krakowie. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


